
tempo−3, opevněné−1+1, siestě−2+1, pana−2, severozápad−6+4,
hlavička−1, kuskus/2, senza−3, omáčkou−2+3

finále 2011
1 – Počítání se slovyTechnoplaneta

Adam orha sel i Jarko kec po kod

finále 2011
2 – TriviálníTechnoplaneta

Jako statistickou zajímavost z letošní Technoplanety uvádíme
seznam zúčastněných tříd: 3.A, 8.C, 3 .B, 5.C, 2.A, 8.C, 4.C, 2.C, 5.B,

9.C, 5.B, 6.C, 8.B, 7.D, 3.B, 5.B, 6.C, 3 .A, 7.C, 6.C, 9.D, 2.C, 3 .B,

7.D, 8.A, 4.C, 8.A, 7.C, 4.C

finále 2011
3 – Seznam třídTechnoplaneta

finále 2011
5 – Podivná číslaTechnoplaneta

20 − 15 + 0 + 11 − 11 + 0, 26 − 21, 4 + 14 − 13 + 17 − 21,
14 − 13, 8 + 10 − 9 + 10 + 1 − 11,
19 − 14 + 17 − 17 + 13 − 3 + 11 − 25 + 15 − 15 + 3 + 10 − 9

ˇ
ˇ ˇ

´ ˇ

Kód tohoto stanoviště je číslo (zadané číslem), které je řešením úvodníšifry.

Kód tohoto stanoviště je třetí slovo z řešenípředcházejícího stanoviště.

Kód tohoto stanoviště je druhé slovo z řešenípředcházejícího stanoviště.

Kód tohoto stanoviště je prvníslovo z řešenípředcházejícího stanoviště.



finále 2011
6 – DoplňovačkaTechnoplaneta

Kód tohoto stanoviště je prvníslovo z řešenípředcházejícího stanoviště.

finále 2011
9 – HarmonikaTechnoplaneta

Kód tohoto stanoviště je slovo, které vyšlo jako řešenípředcházejícího stanoviště, bez druhého písmene.



finále 2011
7 – ZebraTechnoplaneta

Kód tohoto stanoviště je čtvrté, páté, osmé a deváté písmeno z řešenípředcházejícího stanoviště.

Dalšíšifru najdete v okolírozcestí 13. K potvrzenípříchodu na stanoviště budete potřebovat kód, který získáte
vyluštěním této šifry.

finále 2011
7 – ZebraTechnoplaneta

Kód tohoto stanoviště je čtvrté, páté, osmé a deváté písmeno z řešenípředcházejícího stanoviště.

Dalšíšifru najdete v okolírozcestí 13. K potvrzenípříchodu na stanoviště budete potřebovat kód, který získáte
vyluštěním této šifry.



finále 2011
8 – RozcestníkyTechnoplaneta

Kód tohoto stanoviště je slovo, které vyšlo jako řešenípředcházejícího stanoviště.

Dalšíšifru najdete pod stříškou poblíž rozcestí 12. K potvrzenípříchodu na stanoviště budete potřebovat kód, který
získáte vyluštěním této šifry.

HESLO



finále 2011
11 – VítěznáTechnoplaneta

Kód tohoto stanoviště je prvních šest písmen ze čtvrtého slova řešenípředcházejícího stanoviště.

A brzy cíl dosáhne ekipa soutěžící. Vyražte hurá i jů klidně směle!

Máte náročnou orgů poslední k rozluštění šifru. Tuhle už víte? Cíli

Xenie hry zjistěte!

finále 2011
11 – VítěznáTechnoplaneta

Kód tohoto stanoviště je prvních šest písmen ze čtvrtého slova řešenípředcházejícího stanoviště.

A brzy cíl dosáhne ekipa soutěžící. Vyražte hurá i jů klidně směle!

Máte náročnou orgů poslední k rozluštění šifru. Tuhle už víte? Cíli

Xenie hry zjistěte!

finále 2011
11 – VítěznáTechnoplaneta

Kód tohoto stanoviště je prvních šest písmen ze čtvrtého slova řešenípředcházejícího stanoviště.

A brzy cíl dosáhne ekipa soutěžící. Vyražte hurá i jů klidně směle!

Máte náročnou orgů poslední k rozluštění šifru. Tuhle už víte? Cíli

Xenie hry zjistěte!

finále 2011
11 – VítěznáTechnoplaneta

Kód tohoto stanoviště je prvních šest písmen ze čtvrtého slova řešenípředcházejícího stanoviště.

A brzy cíl dosáhne ekipa soutěžící. Vyražte hurá i jů klidně směle!

Máte náročnou orgů poslední k rozluštění šifru. Tuhle už víte? Cíli

Xenie hry zjistěte!



finále 2011
4 – Písemka, 1. stranaTechnoplaneta

Kód tohoto stanoviště je třetí slovo, které vyšlo jako řešenípředcházejícího stanoviště.

Matematika



finále 2011
4 – Písemka, 2 . stranaTechnoplaneta

Kód tohoto stanoviště je třetí slovo, které vyšlo jako řešenípředcházejícího stanoviště.

Český jazyk



finále 2011
10 – KalendářTechnoplaneta

Kód tohoto stanoviště je šesté slovo z řešenípředcházejícího stanoviště.



finále 2010
Nápovědy a řešení šiferTechnoplaneta

1 - Počítání se slovy
KÓD: 1 ŘEŠENÍ: Po zpevněné cestě na jihozápad, lavička kus za zatáčkou

2 – Triviální
KÓD: ceste ŘEŠENÍ: Do kopce k okraji lesa hromada

3 - Seznam tříd
KÓD: kopce ŘEŠENÍ: Dvě lavičky kousek od rozcestí tři

4 - Písemka
KÓD: kousek ŘEŠENÍ: Strom rozcestí pět

5 – Podivná čísla
KÓD: strom ŘEŠENÍ: Teepee ze dřeva na hřišti severozápadně

6 – Doplňovačka
KÓD: teepee ŘEŠENÍ: Cíl vláček

7 – Zebra
KÓD: vlek ŘEŠENÍ: beran

8 – Rozcestníky
KÓD: beran ŘEŠENÍ: pilot

9 – Harmonika
KÓD: plot ŘEŠENÍ: Devátou šifru hledejte na rozcestí mezi křižovatkami číslo
deset a dvanáct

10 - Kalendář
KÓD: mezi ŘEŠENÍ: Lavička u severního fotbalového hřiště

11 - Vítězná
KÓD: fotbal ŘEŠENÍ: Soutěžící vyražte směle k cíli hry




